АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА
 АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_22.07.2019___                                                                                                            № _335__
г.Горняк

О предоставлении разрешения
на условно разрешенный вид
использования  земельного участка

В соответствии со статьей 39  Градостроительного кодекса Российской
Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, статьей 28  Федерального закона от
06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», решением  Локтевского
районного Совета депутатов Алтайского края от 31.07.2018 г. № 44 «Об
утверждении Правил землепользования и застройки муниципального
образования Кировский сельсовет Локтевского района», на основании
заключения комиссии по подготовке и проведению  публичных слушаний по
вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид
использования земельного участка от 19.07.2019 г, постановляю:

1.Предоставить разрешение на условно разрешенный вид
использования земельного участка площадью 28 м2, расположенного по
адресу: Алтайский край, Локтевский район, пос. Кировский, ул. Садовая, №2,
помещение А, находящегося в территориальной зоне застройки
индивидуальными  жилыми  домами  с  видом разрешенного использования
 «для ведения личного подсобного хозяйства»-код.(2.2), на условно
разрешенный вид «обслуживание жилой застройки» (размещение мастерской
для обслуживания автотранспорта) –код.(3.1) .

2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте
муниципального образования Локтевский район Алтайского края.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы Администрации района по промышленности,
жилищно-коммунальному хозяйству, строительству, транспорту и связи
Чичикина С.В.

Глава района                                                                                  Г. П. Глазунова

Подготовил: _________________ В.И.Дуракова
Согласовано: ________________  юр.отдел